令和２年２月２８日

第６学年保護者  様

春日部市立緑小学校

校長  川崎 信雄

「６年生を送る会」の中止について

向春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動の推進に、深いご理解とご支援をいただき感

謝申し上げます。

さて、本校では、３月５日（木）に予定していた「６年生を送る会」に向け

て準備を進めてまいりました。しかし、新型コロナウイルスに関連した感染症

予防対策による休校措置に伴い中止となります。ご来校を予定していた６学年

の保護者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解くださいますよう

お願い申し上げます。